CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA

ESTADO DE SÃO PAULO

franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, 01, Parque das Águas, Franca-SP, CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555 – E-mail: camara@franca.sp.leg.br

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca – SP.

INDICAÇÃO Nº        /2021

DESPACHO

Encaminha-se.

Sala de Sessões, ____/____/______.

_______________________

Presidente

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Alexandre Augusto Ferreira, especial atenção no

sentido de encaminhar ao setor competente, as providências necessárias para que

seja feita a averiguação e estudo para  instalar poste de iluminação, academia ao ar

livre e colocar mesas e bancos de cimento em uma Praça localizada entre as ruas

Albertino Gomes de Pádua, José Cortês Gomes (próximo ao número 4841) , Serafim

Borges do Val (próximo ao número 4712),  no bairro Jardim Samello IV ( Praça Samello

IV).

As melhorias sugeridas transformariam o local em um ambiente agradável para

os moradores daquela localidade onde poderiam desfrutar de momentos de lazer com

seus familiares

Alguns munícipes procuraram este Vereador para interceder junto ao Poder

Executivo pedindo providências.

Câmara Municipal de Franca/SP, 10 de maio de 2021.

_______________________________________

Carlinho Petrópolis Farmácia
Vereador- PL - Partido Liberal

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA

ESTADO DE SÃO PAULO

franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, 01, Parque das Águas, Franca-SP, CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555 – E-mail: camara@franca.sp.leg.br

Anexo I

Foto 1

Foto 2